[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 13.02.2025 № 1-4/1533
О присвоении звания «Почетный
гражданин городского округа Домодедово»
В связи с празднованием 80-летия Победы в Великой Отечественной войне и в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин городского округа Домодедово», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 03.06.2019 № 1-4/969,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Домодедово» участникам Великой Отечественной войны:

Знаменскому Евгению Алексеевичу;

Зюзину Геннадию Михайловичу;

Орлову Петру Алексеевичу.

2. Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин городского округа Домодедово», вручить Памятную ленту, нагрудный знак и удостоверение «Почетный гражданин городского округа Домодедово».
3. Имена лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин городского округа Домодедово», занести в «Книгу Почета» города Домодедово и Домодедовского района и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Дремов Ю.В.).
Председатель Совета депутатов
Л.П. Ковалевский